



Plan för Linköpings kommuns krisorganisation i fred och vid höjd beredskap, revidering

Förslag till beslut

1. Förslag till reviderad Plan för Linköpings kommuns krisorganisation i fred och vid höjd beredskap fastställs.

Ärende

Kommunen är enligt lag skyldig att ha en plan för hur kommunen ska hantera en extraordinär händelse i fred och vid höjd beredskap. Kommunen har sedan tidigare en sådan plan, som nu föreslås revideras.

Kommunledningsförvaltningen har tagit fram ett förslag till beslut om revidering. Ändringarna är i huvudsak av strukturkaraktär. Under rådande Corona-pandemi har det framkommit behov av att snabbt kunna justera de instruktioner till olika funktioner som finns inom krisorganisationen, bland annat utifrån den rådande krisens art. Beskrivningar av uppdrag och ansvar som tidigare varit en del av planen föreslås därför föras över till respektive instruktion, vilka fastställs av kommundirektören.

Kommunledningsförvaltningen har i ett annat ärende föreslagit ändringar i kommunens reglemente avseende bl.a. kommunstyrelsens och krisledningsnämndens uppdrag och ansvar. Dessa ändringar medför ett behov av följdändringar i planen. Dessa är inarbetade i bilagt förslag.

Smärre revidering har därutöver skett, i syfte att modernisera språket samt harmoniera med gällande lagstiftning.

För att överensstämja med kommunens reglemente och säkerhetspolicy föreslås planen tydliggöra att i kris, när kommunstyrelsen eller krisledningsnämnden bedömer det nödvändigt, har kommunen rätt att leda och styra verksamheten i kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götaland samt i bolag ingående i Stadshus AB koncernen i enlighet med vad som framgår av förbundsordning samt i respektive bolags bolagsordning samt av kommunens styrdokument, i den mån det är nödvändigt för krisen.

Förslaget innebär vidare att planen tydliggör att kommunens inriktning och samordning även omfattar kommunens avtal med externa utförare. Detta innebär att kommunens externa utförare ska ingå i kommunens krisorganisation i den omfattning som parterna avtalat om.

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen tillstyrka förslaget till beslut.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Plan för Linköpings kommuns krisorganisation i fred och vid höjdberedskap, revidering, 2020-05-04

Bilaga – Plan för Linköpings kommuns krisorganisation i fred och vid höjdberedskap, revidering

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

[Klicka här för att ange text.](#)

Beslutet skickas till:
Kommunkansliet (styrdokument)